
  
Uchwała Nr 341/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie przyjęcia zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Gminy Celestynów” 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje:

              
§ 1

Przyjmuje się zaktualizowany program pod nazwą „Strategia Rozwoju Gminy Celestynów”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
                  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Traci moc uchwała nr 102/04 z dnia 29 lipca 2004 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Celestynów

                         
                                                                                   

   Romuald Ziętala



Uzasadnienie
do uchwały Nr 341/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 27 listopada  2013 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji  „Strategii Rozwoju Gminy Celestynów”

Strategia  Rozwoju  Gminy  Celestynów  została  przyjęta  Uchwałą  Nr  102/04  Rady 

Gminy  Celestynów  w  dniu  29  lipca  2004  r.  Jest  to  nadrzędny  dokument  całościowo 

programujący rozwój gminy w długiej perspektywie czasowej. W trakcie procesu wdrażania 

strategii pojawiło się wiele przesłanek do wprowadzenia zmian w dokumencie m.in.: zmiana 

uwarunkowań  społeczno  -  gospodarczych,  prawnych  i  politycznych,  konieczność 

dostosowania  dotychczas  wykorzystywanych  narzędzi  strategicznego  zarządzania  Gminą 

Celestynów  do  standardów  programowania  rozwoju  stosowanych  w  ramach  polityki 

regionalnej  Unii  Europejskiej,  potrzeba dostosowania strategii   do zasad zrównoważonego 

rozwoju a także do oczekiwań mieszkańców. 

Wobec  powyższego  w  dniu  31  lipca  2012  r.  Rada  Gminy  Celestynów  podjęła 

Uchwałę  Nr  161/12  w  sprawie  przystąpienia  do  aktualizacji  Strategii  Rozwoju  Gminy 

Celestynów. Uchwała ta zainicjowała proces aktualizacji,  który pozwolił na wprowadzenie 

niezbędnych zmian i w efekcie wypracowanie dokumentu programowego na miarę obecnych 

potrzeb gminy. 

Prezentowany  dokument  jest  wynikiem  weryfikacji  i  akceptacji  mieszkańców, 

dokonanej  w procesie konsultacji społecznych. 

 


